
 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-841  

гр. Елхово, 07.11.2023 г. 

 

 На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.55 от Наредба № 5 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинското имущество 

и Протокол вх.№ 08-02-133 от 06.11.2023 г. на комисия, назначена със Заповед № РД - 721/13.10.2023 

г. на кмета на община Елхово 

 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

  

 Определям СНЦ „МИГ-ЕЛХОВО-БОЛЯРОВО“ с ЕИК 175963901 и адрес на управление в град 

Елхово, община Елхово, област Ямбол, улица „Цар Калоян“ № 13, ет.2, представлявано от Д.И.М. за 

спечелил публичния търг за отдаване под наем на част от имот - публична общинска собственост с 

площ от 12.9/344 кв.м. ид.ч. от втори етаж на масивна триетажна административна сграда с 

идентификатор 27382.500.1391.1 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Елхово, 

одобрени със Заповед № РД-18-103/28.11.2008 г., цялата със застроена площ 344 кв.м., 

предназначение: административна, делова сграда, построена в поземлен имот с идентификатор 

27382.500.1391, при граници на дворното място: ПИ 27382.500.1394; ПИ 27382.500.1393; ПИ 

27382.500.1392; ПИ 27382.500.1390 и ПИ 27382.500.7090  за срок от 10 /десет/ години с месечен наем 

в размер на 62,22 лв. /шестдесет и два лева и двадесет и две стотинки/ без включено ДДС. 

 На основание чл.56А от Наредба № 5 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинското имущество, договора се сключва след внесена гаранция за неговото изпълнение в размер 

на достигнатия на търга двумесечен наем. 

 Да се възстанови внесения с Преводно нареждане от 19.10.2023 г. депозит в размер на 746.64 

лв. /седемстотин четиридесет и шест лева и шестдесет и четири стотинки/ при сключване на 

договора. 

Заповедта да се връчи на лицето, спечелило публичния търг, да се обяви на публично място в 

сградата на общинска администрация и се публикува на електронната страница на Община Елхово. 

 Настоящата заповед подлежи на обжалване на реда на АПК. 

 Жалбата не спира изпълнението на заповедта, освен ако съда не разпореди друго. 

  

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам ще осъществявам лично. 

 

 

  

 ПЕПА КЮЧУКОВА п /не се чете/ 

  ВрИД Кмет на община Елхово 

/съгл.Решение 511/44/2/ от 21.09.2023 г. на ОбС Елхово/ 

 

 

     ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

 

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail:  obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

http://www.elhovo.bg/

